
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de São Miguel das Matas - BA 

Segunda-feira •  18 de janeiro de 2021 •  Ano III • Edição Nº 838

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  J O S E  R E N A T O  C U R V E L O  D E  A R A U J O

h t t p : / / s a o m i g u e l d a s m a t a s . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CHEFIA DE GABINETE ................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 12/2021) .................................................................................... 2
PORTARIA (Nº 13/2021) .................................................................................... 3



Segunda-feira
18 de janeiro de 2021
Ano III • Edição Nº 838

- 2 -

 Prefeitura Municipal de São Miguel das Matas - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a o m i g u e l d a s m a t a s . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CHEFIA DE GABINETE

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 12/2021)

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA 12 DE 18 DE JANEIRO DE 2021. 

 

Dispõe sobre a nomeação de Diretora de 
Tributos e Dívida Ativa para o cargo em 
comissão e dá outras providencias. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DAS MATAS – BA, no uso de 
suas atribuições conferidas pela Constituição Federal e pela Lei Orgânica do 
Município e, considerando ainda o início da sua gestão para o qual foi eleito, 

DECRETA:  

Art.1º Fica nomeada a Sra. Laís de Almeida Moura , inscrito no CPF sob nº 
076.445.605-99, para exercer o cargo de Diretora de Tributos e Dívida Ativa , 
a quem ficam conferidas todas as atribuições legais nos termos da legislação 
pertinente em vigor.  

Art.2º Essa portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos legais a 04 de janeiro de 2021. 

Registra-se, Publique-se, Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de São Miguel das Matas – BA, 18 de janeiro de 
2021. 

 

 

___________________________________ 
VALDELINO DE JESUS SANTOS 

Prefeito Municipal 
 

 

 



Segunda-feira
18 de janeiro de 2021
Ano III • Edição Nº 838

- 3 -

 Prefeitura Municipal de São Miguel das Matas - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a o m i g u e l d a s m a t a s . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PORTARIA (Nº 13/2021)

 

 

 

 

 

 

PORTARIA N° 13 DE 18 DE JANEIRO DE 2021. 

 

Dispõe sobre a nomeação de Chefe 
CADÚNICO para o cargo em comissão e dá 
outras providencias. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DAS MATAS – BA, no uso das 
atribuições legais que lhe são conferidas pela Magna Carta, Lei Orgânica do 
Município, e demais legislações pertinentes em vigor. 

RESOLVE: 

Art.1º Fica nomeado o Sra. Maely Azevedo dos Santos , inscrito no CPF sob n° 
084.227.735-89, para exercer o cargo de Chefe CADÚNICO , a quem ficam 
conferidas todas as atribuições legais nos termos de legislação pertinente em 
vigor. 

Art. 2° Revoga a Portaria n° 06/2021 que designa Maely Azevedo dos Santos 
para exercer a função de Encarregado (a) do Programa Bolsa Família.  

Art.3º Essa portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos legais a 04 de janeiro de 2021. 

Art.4º Revogam-se as disposições em contrário 

Registra-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de São Miguel das Matas – BA, 18 de janeiro de 
2021. 

 

 

___________________________________ 
VALDELINO DE JESUS SANTOS 

Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CHEFIA DE GABINETE
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 12/2021)
	PORTARIA (Nº 13/2021)



		2021-01-18T01:36:54-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




